de 2020 - está definida na IN 1900, de 17/07/2019, mais especificamente no artigo 2°, parágrafo 1, 
item 3. 

4. DO PREÇO E DO PAGAMENTO  

4.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará a ANCEP - 
Associação Nacional Dos Contabilistas Das Entidades De Previdência o valor global de R$ 1.200,00 
(um mil e duzentos reais), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser parte 
integrante deste instrumento. 

4.2. Ocorrendo a inviabilidade de pagamento na data que constar no boleto, a situação será 
comunicada à Gerência de Gestão de Pessoas, para que essa mantenha contato com a contratada